2

О предоставлении
лицами, замещающими должности
муниципальной службы в мэрии городского

округа Тольятти,  сведений о доходах,
полученных в 2008 году, и имуществе,
принадлежащем им на праве собственности

В  соответствии со ст. 12 Федерального закона от  02.03.2007 г.             № 25-ФЗ “О муниципальной службе в Российской Федерации”, ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ “О противодействии коррупции”,  ст. 7 Закона Самарской области  от 09.10.2007 г. № 96-ГД                “О муниципальной службе  в Самарской области”,  Указом Президента Российской Федерации от 15.05.97 г. № 484 “О предоставлении лицами, замещающими государственные должности РФ, и лицами, замещающими государственные должности государственной службы и должности в органах местного самоуправления, сведений о доходах и имуществе” (с изменениями от 25.07.2000 г.), руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы  в мэрии городского округа Тольятти в срок до 01.04.2009 г. представить в органы государственной налоговой службы городского округа Тольятти и в управление муниципальной службы и кадровой политике сведения о своих  доходах за 2008 год, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Ответственные: руководители органов (структурных подразделений) мэрии городского округа Тольятти.

2. Отделу кадров управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии (Новиков В.Ф.) подготовить необходимую информацию и организовать консультации муниципальных служащих мэрии по вопросам, возникающим в процессе подготовки и заполнения декларации о доходах гражданина и имуществе, принадлежащем им на праве собственности, которые являются объектами налогообложения.

3. Бухгалтерии (управление) мэрии (Малежина М.Н.) в срок до 01.03.2009 г. подготовить сведения о полученных доходах по основному месту работы муниципальными служащими мэрии за 2008 год.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Мелехину Г.И.
Мэр

          А.Н.Пушков